REPUBLIKA E SHQIPKRISE
URDHRI I PSIKOLOGUT
KESHILLI KOMBTEAR

Tirané mé, 09.04.2024

VENDIM

Nr.7, daté 09.04.2024

Né mbéshtetje t& ligjit 40/2016 “Pér Urdhrin e Psikologut né Republikén e Shqipérisé”, bazuar
né nenin 16.2.b.), t& kétij ligji, Késhilli Kombétar,

VENDOSI:

1- T€ miratojé me 10 (dhjet&) vota Pro, Asnjé Kundér, 1 (njé) Abstenim, vendosjen e tarifés

s€ honorareve pér anétarét e grupit t& punés pér hartimin e Rregullores s& validimit dhe
standartizimit t& testeve né& vlerén 40000 leké (neto).
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